
Id: XDBEJ-AKYQO-DJAQB-COBHW-JGRIH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/341/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie: górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieruchomości na 

terenie Gminy Świątniki Górne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 ze zm./ i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

/Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 ze zm./, 

Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Stawki opłat zawarte w umowach podpisanych z właścicielami nieruchomości przez podmiot uprawniony 
nie mogą być wyższe niż górne stawki opłat określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. Opłaty określone niniejszą uchwałą stosuje się w wypadku stwierdzenia niewykonania obowiązku 
zawarcia umów na usługi odbioru odpadów i opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 3. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat za odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców Gminy 
Świątniki Górne: 

a) 

z częstotliwością: 1 x w miesiącu 2 x w miesiącu 

1)pojemnik 110 l 12,06 zł                                                                                             10,75 zł 

2)pojemnik 120 l 14,70 zł                                                                                             12,83 zł 

3)pojemnik 190 l 22,24 zł                                                                                             19,55 zł 

4)pojemnik 240 l 25,47 zł                                                                                             22,70 zł 

b) pojemnik 1100 l 67,30 zł 

2. Ustala się górne stawki opłat za odbiór nieczystości ciekłych: 

1)beczka o pojemności do 2 m3 80,00 zł 

1)beczka o pojemności do 6 m3 130,00 zł 

3. Ustalone górne stawki opłat, o których mowa w ust. 1 i 2, nie zawierają podatku VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVII/216/2009 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 14.01.2009r. 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych z nieruchomości na terenie gminy Świątniki 
Górne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: XDBEJ-AKYQO-DJAQB-COBHW-JGRIH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma


